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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Mahtavaa kevatta kaikille!

On taas aika polkaista taman kauden kuvataidemopo kdyntiin. Ohjaamista jatkan mina. Kiitos
luottamuksesta!

Mutta heti asiaan. Tanad vuonna kiinnitdmme huomiomme jdseniston tietojen paivittamiseen.
Jasentiedotteita mm. TyOpajasta tulee viikoittain ja nopeista kddanndksista tunnetuista
Taideikkunanayttelyista aina paikan |6ytyessa. Jasenkirjeita ldhetamme 4 - 5 per vuosi. Jos et ole
saanut viime vuonna em. tiedotteita sahkopostiisi, meilla on vaara sp-osoite tai kenties ei
ollenkaan. Paivita siis oitis tietosi, my0ds osoite ja puhelinnumero, uudelle sihteerillemme

Tiinalle: sihteeri(at)kuhankoskenkilta.fi tai
minulle: marjut.leskinen(at)kuhankoskenkilta.fi tai
kenelle tahansa hallituksen jasenelle, joiden tiedot 16ydat kotisivuiltamme www.kuhankoskenkilta.fi.

Saa toki soittaakin.

Kotisivujemme ja Facebookin kautta I16ydat myds ndita tiedotteita, joten kannattaa seurata niita
aktiivisesti. Ndin pysyt ajan tasalla kaikista tapahtumistamme.

Outi ottaa mielelldaan vinkkeja Tyopajan teemoihin. Soittele 0400 869057 tai vinkkaa
outi.ramo@gmail.com.

Muista maksaa jasenmaksu, niin olet remmissa mukana. Nahdaan seuraavaksi jokatorstaisella

Tyopajalla!

Marjut Leskinen
puheenjohtaja

www.kuhankoskenkilta.fi
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SIHTEERI TIEDOTTAA

Kuhankosken Kilta r.y. puheenjohtaja ja hallitus 2019

puheenjohtaja: Marjut Leskinen 050 303 2422 marjut.leskinen@kuhankoskenkilta.fi
varapuheenjohtaja ja nayttelykoordinaattori: Taina Riitto 0400 533 609 taina.riitto@pp.inet.fi
tyopajakoordinaattori: Outi Ramo 040 086 9057 outi.ramo@gmail.com

webmaster: Harri Oinonen 050 371 2527 harri.oinonen@gmail.com

hallituksen jasen: Jaana Luomala

hallituksen jasen: Susanna Mandelin susanna.mandelin@gmail.com

hallituksen jasen: Juha Mikkola

hallituksen jasen: Sari Saloranta

hallituksen jasen: Taina Sipila 040 347 4002 taina.sipila@|hkk.fi

hallituksen jasen: Marja Viskari 050 571 0715 marja.viskari@gmail.com

hallituksen ulkopuolinen sihteeri: Tiina Korsimaa-Simola, Puh. 0400 217517
sihteeri@kuhankoskenkilta.fi

Pop Up —ndyttely 20.5. - 2.6.2019

Toukokuussa pystytamme suuren, jokakevaisen, Pop Up -nadyttelypisteen Kutomon
kauppakeskukseen ent. Seppaélan tilaan. Osallistuminen: 20 € / 5 - 8 teosta, teoksien koosta
riippuen (keramiikka lukuun ottaen) / taiteilija. Teosten tuonti sunnuntaina 19.5. klo 14.00.
Nayttelyn purku sunnuntaina 2.6. klo 18.00.

Kesdnayttely 18.6. - 7.7.2019

Viikoilla 25 - 27 Kuhankosken Kilta pitda perinteisen Kesanayttelyn Jokioisten Tapulimakasiinissa.
Osallistuminen 20 € / max. 5 teosta / taiteilija. Teosten tuonti maanantaina 17.6. klo 17.00.
Nayttelyn purku sunnuntaina 7.7. klo 18.00

Jasenten yhteystiedot

Muistathan paivittdda muuttuneet yhteystietosi! Voit ilmoittaa ne suoraan sihteerille (Tiina
Korsimaa-Simola sihteeri@kuhankoskenkilta.fi) tai Killan www-sivujen palautelaatikon kautta.
Killalla on my0s postilokero Forssan Kehraamolla. Postilokero sijaitsee Kehraamon paarakennuksen
(Wahreninkatu 13, sisddankaynti A ja B) aulassa, heti ovesta oikealle.

Ne jasenet, jotka ovat ilmoittaneet sahkopostiosoitteensa, eivatka ole erikseen toivoneet
paperikirjettd, saavat tata kirjetta lukuun ottamatta jasentiedotteensa sahkdisesti.

MUISTATHAN MAKSAA JASENMAKSUN VUODELLE 2019!
Jasenmaksun summa vuodelle 2019 on 25€. Jasenkirjeen liitteend on maksulappu seka
jasenkortti.

www.kuhankoskenkilta.fi
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Kasityokeskus Sigridista killan jasenkorttia nayttamalla:

gw Yli 20 € taiteilijatarvikeostoksista -10 %
yli 50 € taiteilijatarvikeostoksista -20 %

www.kuhankoskenkilta.fi



